
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PEDIKÉRSKÝCH SLUŽEB 

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
se sídlem Národní 1009/3, Praha 1 
zastoupené ředitelem Ing. Tomášem Wenclem , MBA 
I Č : 604 57 856 
D I Č : CZ60457856 
zapsané v rejstříku vědeckých výzkumných institucí, vedeném MŠMT 
(dále jen „objednatel") 

a 

jméno a příjmení Radka Turková, DiS. 
datum narození  
bytem Choteč , 252 26 
I Č : 88174646 
(dále jen „poskytovatelka") 

uzavírají tuto smlouvu o poskytování pedikérských služeb: 

Článek 1 
Předmět smlouvy 

1. Poskytovatelka prohlašuje, že je odborně způsobilá provozovat pedikérské služby a že je držitelkou: 

• živnostenského oprávnění ze dne 3.10.2011 vydaného živnostenským úřadem Městského 
úřadu Černošice, 

• Vysvědčení o maturitní zkoušce oboru Kosmetička. 

Existenci výše uvedených dokumentů poskytovatelka objednateli prokázala před uzavřením této 
smlouvy předložením kopií těchto dokumentů . 

2. Poskytovatelka se zavazuje poskytovat pedikérské služby zaměstnancům objednatele a 
zaměstnancům Akademie věd české Republiky (dále jen „zaměstnanec"). Jiným osobám nesmí 
poskytovatelka pedikérské služby v sídle objednatele poskytovat. V případě porušení tohoto 
ujednání je objednatel oprávněn smlouvu vypovědět bez výpovědní doby, písemným oznámením 
zaslaným poskytovatelce. 

3. Služby jsou poskytovány v určené místnosti v sídle objednatele, tj . v budově Národní 3-7 v Praze 1. 

4. Služby budou poskytovány pouze v pracovní dny, vždy v předem stanovených termínech a podle 
zájmu zaměstnanců, a to v délce trvání 1 osoby 45 minut. 

5. Účelem smlouvy je zlepšení zdravotního stavu zaměstnanců. 

Článek 2 
Platnost smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 4. 3. 2024. Účinnost smlouvy však nenastane dříve než 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

1 



2. Smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran. Kterákoliv ze smluvních stran 
může smlouvu z jakéhokoliv důvodu nebo bez důvodu písemně vypovědět s j ednoměs íční 
výpovědní lhůtou běžící od 1. dne měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

Článek 3 
Cena a platební podmínky 

1. Cena za provedení služby 1 osoby v trvání 45 minut je dohodnuta ve výši 450 Kč. 

2. Cenu pedikúry v plné výši uhradí zaměstnanec objednatele nebo zaměstnanec Akademie věd 
české republiky v hotovosti poskytovatelce bezprostředně po provedení. 

3. Pokud nedojde k jiné dohodě, cena provedení pedikúry zahrnuje veškeré náklady poskytovatelky 
spojené s poskytováním pedikérských služeb včetně jízdného. 

Článek 4 
Závěrečná ustanovení 

1. Vybavení místnosti potřebné pro plnění předmětu smlouvy zajistí objednatel na své náklady. 
Místnost pro plnění předmětu smlouvy bude poskytnuta zdarma. Poskytovatelka prohlašuje, že si 
před uzavřením této smlouvy prohlédla místnost, kde bude vykonávat pedikérskou činnost a že stran 
jejího vybavení nemá žádné další požadavky. 

2. Za veškeré škody jak na vybavení místnosti, na místnosti samé a zejména na zdraví zaměstnanců , 
nese odpovědnost v plném rozsahu poskytovatelka. 

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom a 
lze ji měnit jen písemnými dodatky potvrzenými oprávněnými zástupci smluvních stran. 

4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zák. č. 340/201 5Sb. 
Registraci smlouvy zajistí objednatel. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smlouvy mezi oběma smluvními stranami, účinnosti 
nejdříve uveřejněním v registru smluv. 

V Praze.26 . cLJ . 2024 

2 




